
SO GD-DT QUANG NGAI CONG xÄ HOI CHÜ NGHjA VIET NAM
TRUONG THPT TRAN PHONG DOC låp - T u' do - Hanh phüc

S6: 36/QD-TKP Binh Sun, ngåy 21 thång 4 näm 2025

QUYÉT D!NH

Ve viéc cong bb cong khai quyet toån näm 2024

Truong THPT Tran KY Phong

Cän cir Nghi dinh sé 163/2016/ND-CP ngåy 21 thång 12 näm 2016 cüa
Chinh phü quy dinh chi tiét thi hånh mét sö diéu cüa Luat Ngån såch nhå nu6c;

Cän ct Thöng tu sé 61/2017/TT-BTC ngåy 15 thång 6 näm 2017 cüa Bé Tåi
chinh hu6ng dån thvc hi?n cong khai ngån såch döi v6i don vi dv toån ngån såch,
cåc to chtc duqc ngån såch nhå nu6c hö trq;

Cän ct Thöng tu 90/2018/TT-BTC ngåy 28/9/2018 vé viéc scra doi mét sö
diéu cüa thöng tu 61/2017/TT-BTC ngåy 15 thång 6 näm 2017 cüa Bé Tåi chinh
huö•ng dån thyc hi?n cöng khai ngån såch döi v6i don vi dv toån ngån såch, cåc to
chfrc duqc ngån såch nhå nu6c hö trq;

Cän ct bién bån xét duyet quyét toån näm 2024 ngåy 19 thång 02 näm 2025
cüa SO GD-DT Quång Ngäi vé viéc Xét duyet quyét toån ngån såch näm 2024 cüa
truöng THPT Tran KY Phong;

Cän thöng båo s6 324/TB-SGDDT ngåy 08/4/2025 cüa GD&DT
Quång Ngäi vé vi?c xét duyet quyét toån näm 2024 cüa truöng THPT Tran KY
Phong;

Xét dé nghi cüa bé phan tåi chfnh- Ké toån don vi tru&ng THPT Tran KY
Phong,

QUYÉT DINH:
Diéu 1. Cöng bö cong khai sö lieu quyét toån thu, chi nguön ngån såch nhå

nu6c näm 2022 cüa tru&ng THPT Tran KY Phong (theo biéu dinh kém);
Dibu 2. Quyét dinh nåy c6 hiéu lyc ké tir ngåy Icy.
Dieu 3. Hi?u truöng, Ph6 Hi?u truöng, Ké toån vå cåc bé phän lién quan tö

chfrc thvc hi?n Quyét dinh nåy./.

Nai nh@n: ONG DON VI
- SO CJD-DT Quång Ngäi (b/cåo)
-Thöng båo bån tin phöng HD; o HO
- Websibe tnrbng; o pHÖTHåNG
- KT, VT;

en Phiöu



Bibu så 4 - Ban hånh theo Thöng tu• 90/2018/TT-BTC ngåy 28 thång 9 näm 2018 cüa Bé Tåi chinh

TRÜÖNG THPT TRAN PHONG

Chu•omg: 422

QUVÉT TOÅN THU - CHI NGUÖN NSNN, NGUÖN KHÅC NÅM 2024

(Kim theo Quyét dinh sö 36/QD-TKP ngåy 21/4/2025 tru•ång THPT Trån Phong)

(Ding cho don vi dv toån cap trén vå don vi du toån st'ra dung ngån såch nhå mr6c)

DV tinh: dön

S6 quyét
toån du•qc

ST
Chi tiöu

1 2

A Quyét toån thu, chi nop ngån såch phi, IQ hi

I S6 thu phi, l? phi

1 Lé phi

2 Hoc phi

Il Chi tuy nguon thu phi dup•c khau trir hoic de

1 Chi sv nghiép 1104t dQng

a Kinh phi nhi?m vy thu'öng xuyén

- 6000:

Tiéu muc 6001 : Luong theo ngqch, bac

- Mgc 6050: Tibn cöng trå cho lao déng thuüng

xuyén theo hep ding

Tiéu muc 6051 : Tién cong trå cho lao déng thu&ng

xuyén theo hep dong

- Mgc 6100: Phg cap Iwang

Tieur muc: 6105: Phu cap låm dém; låm thém gib

- Mgc 6150: Hec bong vå hö tre khåc cho hec

sinh, Sinh vién, cån bé di hec

Tiéu muc 6199: Cåc khoån h6 trq khåc

- Mgc 6250: Phåc Ivi thå

Tiéu 6299: Chi khåc

_ -Muc 6300: Cåc khoån dång gåp

Tiéu muc 630J : Båo hiém xä héi

Tiéu muc 6302: Båo hiém y té

Tiéu muc 6303: Kinh phi cong doån

Tiéu myc 6304: Båo hiém thåt nghiép

- Mec 6550: Vét tic vånphöng

Så li@u bio cåo

quyét toån

3

825.760.000

825.760.000

825.760.000

825.760.000

825.760.000

450.000.000

450.000.000

121.658.800

121.658.800

4.992.172

4.992.172

9.510.ooo

9.510.000

2.685.ooo

2.685.ooo

28.406.800

21.154.000

3.626.400

2.417,600

1.208.800

71.202.ooo

Tång s6 lieu quyét

toån

dtrvc duy?t

4

825.760.000

825.760.000

825.760.000

825.760.000

825.760.000

450.000.000

450.000.000

121.658.800

121.658.800

4.992.172

4.992.172

9.510.ooo

9.510.000

2.685.ooo

2.685.ooo

28.406.800

21.154.ooo

3.626.400

2.417.600

1.208.800

71.202.ooo

Chénh

lech

5=4-3

duyet chi

tiét tirng

do•n vi trvc

thuQc (néu

c6 dom vi

trvc thuöc)

6



So quyét

toin du•vc

ST
Chi tiéu

Tiéu mpe 6551: Vän phöng håm

Tiéu mpc 6552: Mua säm cöng cv, dpng cu vän phö

Tiéu muc 6599: vat tu vän höng khåc

- Mec 6650: 1-1Fi nghi

Tieu mvc 6651 : In, mua tåi liéu

Tiéu mvc 6657: Cåc khoån thué mtr6n khåc

Tiéu mvc 6699: Chi hi khåc

- Mec 6750: Chi thué ntwå7i

Tiéu mvc 6751: Thué huo•ng tien van chuyen

Tiéu mvc 6799: Chi phi thué muon khåc

- Mec 6900: Sira chüa, duy tu tåi Sån phgc vg
cöng tåc chuyén mön Vå cåc cöng trinh cc sö hg
tånc

Tiéu muc 6912: Cåc thiet bi cöng nghé thöng tin

Tiéu mvc 6913: Täi Sån Vå thiét bi vän phöng

Tiéu muc 6921 : Du&ng di?n, cåp thoåt nu6c

- Mgc 7000: Chi phi nghi?p vv chuyén mön

Tiéu mpc 7001: Chi mua hång h6a, vat tu

Tiéu muc 7049: Chi khåc

-Mgc 7750: Chi khåc

Tiéu muc 7799: Chi cåc khoån khåc

B Quyet toin chi nhån såch nhå nur&c

I Nguon ngån såch trong mr&c

3 Chi sv nghi?p giåo duc, dio Vå dpy nghe

3.1 Kinh phi nhi?m vy thtr&ng xuyén

- Mgc 6000: Tibn Itecng

Tiéu muc 6001 : Luongngqch båc

- Mgc 6050: Tibn cbng trå Cho lao déng thuÖng

xuyén theo hgp ding

Tieu muc 6051 : Tién cong trå Cho lao déng thtrbng

xuyén theo hyp dbng

- Mgc 6100: Phg cåp lu•ang

Tiéu rnuc 6101: Phy cåp ch(rc vy

Tiéu rnuc 6105: Phy cåp thém gib

liQu båo cåo

quyét toin

24.100.000

21.132.OOO

25.970.ooo

13.350.ooo

1.600.ooo

8.950.ooo

2.800.ooo

42.594.ooo

994.000

41.600.ooo

42.887.792

30.905.ooo

1.650.ooo

10.332.792

29.473.436

3.643.436

25.830.ooo

9.ooo.ooo

9.ooo.ooo

21.646.159.744

21.646.159.744

21.646.159.744

20.313.000.000

9.841.550.401

9.841.550.401

58.240.ooo

58.240.ooo

5.428.681.640

185.943.608

94.729.678

Tång s6 Ii?u quyét

toin
du•vc duyet

24.100.000

21.132.ooo

25.970.ooo

13.350.ooo

1.600.ooo

8.950.ooo

2.800.ooo

42.594.ooo

994.000

41.600.ooo

42.887.792

30.905.ooo

1.650.ooo

10.332.792

29.473.436

3.643.436

25.830.ooo

9.ooo.ooo

9.ooo.ooo

21.646.159.744

21.646.159.744

21.646.159.744

20.313.000.000

9.841.550.401

9.841.550.401

58.240.ooo

58.240.ooo

5.428.681.640

185.943.608

94.729.678

Chénh

Iéch

duyet chi
tiét tirng

dcn vi tryc
thuQc (néu

c6 dom vi

trvc thuQc)

3



quyét

toån

chi
ST

Chi tiéu

Tiéu muc 6107: Phu cap nöng nhQC, déc hoi, nguy
hiem

Tiéu muc 6112: Phu cå trudäi nghé

Tiéu muc 6113: Phu cå tråch nhiém

Tiéu muc 6115: PC VK vå Phu cåp thåm nién nghé
- Mec 6150: Hec bbng vå tre khåch cho hec
sinh. Sinh vién, cån bé di hec

Tiéu muc 6199: Cåc khoån hö trq khåc

- Mec 6200: Tibi thtrång

Tiéu muc 6201: Thu&ngthuön xu én

- Mec 6250: Phic lei thå

Tiéu muc 6299: Chi khåc

- Mgc 6300: Cåc khoån dön gå

Tieu muc 6301: Båo hiém xä höi

Tiéu muc 6302: Båo hiém y té

Tibu muc 6303: Kinh phi cöng doån

Tiéu myc 6304: Båo hiém thåt nghiép

- Mgc 6400: Cåc khoån thanh toån khåc cho cå
nhån

Tiéu muc 6404: Chi thu nhåp täng thém theo co thé

khoån, tu chü

Tiéu muc 6449: Chi khåc

- MUC 6500: Thanh toån dich ve cöng cpng

Tiéu muc 6501 : Thanh toån tibn dién sång

Tiéu muc 6504: Thanh toån phi dich vu v? Sinh

- Mgc 6550: V@ttwvän hing

Tiéu muc 6551 : Vän phöng phåm

Tiéu muc 6552: Mua säm CCDC vän phöng

Tiéu muc 6599: vat tu vän phöng khåc

- Mgc 6600: Thöng tin, tuyén truyén, lién lgc

Tiéu muc 6601: Cu6c hi dién thoqi

Tiéu myc 6605: Thué bao kénh ve tinh, thué bao

cåp truyén hinh, cu6c phi Internet, thué du&ng

truyen mqng

Tiéu muc 6606: Tuyén truy&n, quång cåo

S6 lieu båo cåo

quyét toån

3.888.ooo

3.092.035.896

14.709.ooo

2.037.375.458

8.410.ooo

8.410.000

90.558.ooo

90.558.ooo

45.000.ooo

45.000.ooo

2.946.721.243

2.194.885.051

376.283.977

250.855.986

124.696.229

117.021.515

42.425.915

74.595.600

101.769.809

91.401.809

10.368.ooo

62.724.420

13.790.ooo

26.060.400

22.874.020

31.776.598

1.630.010

8.522.388

960.000

Töng s6 lieu quyét

toån

duvc duyet

3.888.ooo

3.092.035.896

14.709.ooo

2.037.375.458

8.410.ooo

8.410.000

90.558.ooo

90.558.ooo

45.000.ooo

45.000.ooo

2.946.721.243

2.194.885.051

376.283.977

250.855.986

124.696.229

117.021.515

42.425.915

74.595.600

101.769.809

91.401.809

10.368.ooo

62.724.420

13.790.ooo

26.060.400

22.874.020

31.776.598

1.630.010

8.522.388

960.000

Chénh

l?ch

duyét 

tiét tü•ng

don vi tru•c
thuQc (néu

co do•n vi

tnrc thuQc)

T o

IOC



S6 quyét

toån

chi

ST
Chi tiéu

Tieu mvc 6608: Phim ånh, an pham truyen thöng,

såch, båo, top chi thtr vien

Tiéu 6649: Khåc

- Mec 6650: Höi nghi

Tiéu mvc 6651: In, mua täi liéu

Tieu mvc 6657: Cåc khoån thué muon khåc

Tiéu mpc 6699: Chi hi khåc

- Mec 6700: Cön tåc hi

Tiéu muc 6701 : Tién Vé måy bay, tåu, xe

Tiéu muc 6702: Phu cap cöng tåc phi

Tiéu muc 6703: Tibn thué phöng ngü

Tiéu mvc 6704: Khoån cöng tåc hi

- Mgc 6750: Chi thué nucån

Tiéu muc 6751: Thué huong tien van chu en

Tiéu muc 6799: Chi phi thué mu6n khåc

- Mgc 6900: Siia chü'a, duy tu tåi Sån phgc
cöng tåc chuyén mön Vå cåc cöng trinh cc sö hg
tang

Tieu muc 6907: Nhå cüa

Tiéu muc 6913: Tåi Sån Vå thiét bi vän höng
Tiéu muc 6949: Cåc täi Sån Vå cöng trinh he tang

khåc

- Mec 6950: Mua säm täi Sån phgc ve cöng tåc
chuyén mön

Tiéu muc 6956: Cåc thiét bi cöng ngh? thöng tin

Tieu muc 6999: Tåi Sån Vå thiét bi khåc

- Mgc 7000: Chiphi nghi?p vg chuyén mön cüa
tieng ngånh

Tiéu rnuc 7001 :Chi mua hång hoå, vat tu düng Cho

CM

Tiéu rnuc 7004: Tran huc, dbng huc
Tiéu rnyc 7012: Chi phi hoet döng nghiép vu

chuyénngånh

Tiéu rnyc 7049: Chi phi khåc

- Mgc 7750: Chi khåc

Tiéu muc 7761 : Chitiép khåch

S6 Ii?u båo cåo

quyét toån

10.820.200

9.844.000

17.764.ooo

544.000

14.760.ooo

2.460.ooo

269.147.ooo

42.547.ooo

105.600.ooo

109.ooo.ooo

12.ooo.ooo

76.989.ooo

46.033.200

30.955.800

146.861.554

88.928.554

8.300.ooo

49.633.ooo

99.240.ooo

49.440.000

49.800.ooo

914.747.820

116.743.080

27.869.ooo

75.452.740

694.683.ooo

18.537.ooo

18.537.ooo

Töng s6 Ii?u quyét

toån

du•vc duyet

10.820.200

9.844.000

17.764.ooo

544.000

14.760.ooo

2.460.ooo

269.147.ooo

42.547.ooo

105.600.ooo

109.ooo.ooo

12.ooo.ooo

76.989.ooo

46.033.200

30.955.800

146.861.554

88.928.554

8.300.ooo

49.633.ooo

99.240.ooo

49.440.000

49.800.ooo

914.747.820

116.743.080

27.869.ooo

75.452.740

694.683.ooo

18.537.ooo

18.537.ooo

Chénh

l?ch

duyet 

tiét tü•ng

do•n vi trv•c

thuQc (néu

c6 do•n vi

trv•c thuöc)



Tång s6 lieu quyét
duyet chi

S6 quyét

toån

ST
Chi tiéu

- Mccc 7850: Chi cho cöng tåc Dång (j to chic

Dång cc sö vå cåc cåp trén ca sö, cåc do•n vi
hånh chinh, SCI' nghi?p

Tibu muc 7854: Chi thanh toån cåc dich vu cöng
cong, vat tu vän phöng, thöng tin tuyén truyén, lién
loc, chi dåo too, boi dtröng nghiép vu, cöng tåc
Dång, cåc chi phi Dång vu khåc vå phy cåp cåp üy

3.2 Kinh phi nhiém vu khöng thu•bng xuyén

- Mec 6100: Phg cåp lwcng

Tiéu muc 6149: Phu cåp khåc

- Mgc 6150: Hec bong vå lib tre khåc cho hec
sinh, Sinh vién, cån bb di h c
Tiéu muc 6157 1-16 trq döi tuqng chfnh såch chi

phi hoc tap

- Mec 6150: Hec bbng vå tre khåch cho hec
sinh. Sinh vién, cån bé di hec
Tieu muc 6151: Hoc bong hoc sinh, Sinh vién hoc
trong mr6c (khöng bao gom hoc Sinh dån toc nöi

- Mec 6200: Tiån thu•öng

Tiéu muc 6201 : Thu&ng thuöng xuyén

- Mgc 6900: Sü'a chü'a tåi sån

Tiéu muc 6907: Nhå cüa

Muc 7050: Chi khåc

Tiéu muc:7766: Chi Cåp bü hoc phi cho co giåo

duc dåo teo theo ché dé

Ngu'bi lip

Nguy6n Thi Dåo

S6 lieu bio cåo

quyét toån

37.260.ooo

37.260.ooo

1.333.159.744

127.895.751

127.895.751

36.450.ooo

36.450.ooo

14.688.ooo

14.688.ooo

580.999.993

580.999.993

546.216.000

546.216.000

26.910.ooo

26.910.000

toån

duvc duyet

37.260.ooo

37.260.ooo

1.333.159.744

127.895.751

127.895.751

36.450.ooo

36.450.ooo

14.688.ooo

14.688.ooo

580.999.993

580.999.993

546.216.000

546.216.000

26.910.ooo

26.910.ooo

Chénh

l?ch

tiét tirng
do•n vi trv•c

thuQc (néu
co don vi

tru•c thuQc)

Binh Son, Ngåy 21 thång 4 näm 2025

tröng don vi

T RUNG HOC

PHSTHÖN

Os yan Phiöu




